
Bertil Brandt, SharePoint-arkitekt på Qbranch svarar på 
frågan vad han är mest stolt över i lösningen:
    – Det är att vi lyckades konsolidera flera av kundens  
system till en och samma plattform vilket ger ett stort värde 
för kunden samtidigt som vi möter kundens verksamhetsbe-
hov.

Totalt innehåller SharePoint-lösningen för Movestic  16 
unika Web Parts utvecklade av Qbranch. Utöver en publik 
webbsida har även Qbranch byggt förutsättningar för att 
komplettera lösningen med ett intranät och ett extranät för 
kommunikation internt och för kommunikation med partners.
    – Nu håller vi på att sätta upp en governanceplan för 
kunden där vi ser till att lösningen vidareutvecklas och att 
den håller sig ajour samt att lösningen känns bra för kunden, 
säger Bertil.

Qbranch Code är en avdelning på Qbranch som hjälper 
kunder med portal/webb-utveckling, mobila applikationer, 
integration och förvaltning.  Totalt har Qbranch Code ca 
30 medarbetare engagerade i olika former av utvecklings-
projekt.

- En framgångsfaktor för att lyckas med ett sådant här byte 
av plattform är att Qbranch tillhandahållit en hög kvalitet av 
strukturerad projektledning i kombination med hög teknisk 
kompetens, säger Eleonore Hammare, chef IT och Verk-
samhetsutveckling (CIO) hos Movestic. För oss som kund 
måste vi kunna lita på att det Qbranch rekommenderar är 
rätt, både på kort och lång sikt, och vi vill ha en rådgivare 
som finns nära till hands för fortsatt utveckling. Våra tekniska 
lösningar ska upplevas moderna och enkla och vi ska ligga 
i teknikens framkant. För att uppnå detta är Qbranch Code 
en mycket viktig nyckelfaktor. 

Movestic Livförsäkring hade behov av att förbättra 
sin kommunikation, både internt och externt, och fick 
hjälp av Qbranch. 

Hösten 2010 stod Movestic inför att byta företagsnamn, 
bland annat på grund av nya ägarförhållanden i bolaget. 
Bytet av namn ledde också till en revidering av bolagets 
strategier och vision och i och med detta ett stort behov 
av kommunikation på bred front med kunder och partners 
men också internt med de egna medarbetarna. En del i 
den lösningen skulle bli det projekt som Qbranch genom-
förde på uppdrag av Movestic.

Qbranch inledde projektet med den portalplaneringspro-
cess som tagits fram av Qbranch för att hjälpa kunder 
som Movestic att hitta rätt i djungeln av portaler och funk-
tioner som finns på marknaden. Tanken med processen är 
att finna en lösning som matchar kundens verksamhets-
behov och mognadsgrad så att lösningen ger kunden 
mesta möjliga nytta för pengarna.

Planeringsprocessen består av ett antal workshops och 
kan skräddarsys för kunden beroende på var i besluts-
fasen och mognadsprocessen kunden befinner sig. I  
Movestics fall inleddes processen med en dag i Upple-
velserummet i Qbranchs lokaler där de inspirerades kring 
vilka möjlighet som finns. Därefter sågs Qbranch och 
Movestic ett flertal gånger till för att säkerhetsställa att 
Movestics  verksametsmässiga behov fångades in korrekt.

Qbranch hjälpte kunden att förankra och kommunicera 
internt för att kunna skapa en lösning som i sin helhet är 
anpassad efter verksamhetens behov, något som  
resulterade i engagerade människor och positiva vibra-
tioner genom hela Movestics organisation.

Qbranch är ett sourcingföretag med därtill hörande tjänster. Vårt uppdrag är att få kundernas IT att fungera dygnet runt, året om. Qbranch har idag ca 480  
medarbetare i Stockholm, Göteborg och Malmö. Qbranch är Sveriges första ISO 20000-certifierade företag och finns representerat på Great Place To Works 
Sveriges Bästa Arbetsplatser. I slutet av 2010 blev Qbranch utsedda till Årets Tjänsteföretag i IDG:s IT Business Awards samt Årets Employer Brandingföretag 
av Universum Communications. Qbranchs datacenters är laddade med Bra Miljövalsmärkt El i samarbete med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen. 
Qbranch är Hälsodiplomerat sedan 2006. Qbranch ägs sedan september 2011 av det europeiska teknikföretaget Imtech.
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